
/

vÝnočruí zpnÁvn o čtNNosTl šroly

zn šrouuí RoK

2o2Ll2022

Mateřskó škola Jarov

Jarov



oBSAH

l. Základníúdaje o škole

ll. Personální zabezpečení činnosti školy

lll. Údale o přijímacím řízení

Stručný popis procesu realizace naplňování školního vzdělávacího programu a
lV, výsledky vzdělávání žáků

Prevence rizikového chovánía zajištění podpory žáků se speciálními
V. vzdělávacímipotřebami

Vl. Dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků

Vll. Aktivity a prezentace školy

Vlll. Výsledky inspekční činnosti

lX. Základní údaje o hospodaření školy

X, Dalšísdělení

.2



t. zÁxuouí úoar o šxorc

Nózev školy:

Sídlo školy:

Zřizovatel školy:

7. Vedeni školy

Ředitelškoly:

Statutórní zóstupce:

Adresa pro dólkový přístup (www):

60 znaků každé

základníškola a mateřská škola Jarov

V Zahrádkách 48/ t966, Praha 3

MČ Praha 3

PaedDr. Stanislav Šebl

simona vlasáková

www. ka nce la r@zsja rov.cz, l D datové sch rá n ky: 65 py9vp

3. Cha ra kteristika školy

součásti školv isou bte reistříkul Základní škola, Mateřská škola, Školní družina, Školnílídelna

úaap * so.a. počet dětí Počet tříd /
oddělení

Průměrný
počet dětí

Komentó ř, dopl n ěn í, u přesn ě n í
(max. 60 znaků každé pole)

Mateřskó škola L12 4 x X

školnílídelna X 4 28 x

Děti '' t s trvalÝm pobvtem v iiném kraii (iiné MČt k 30.6.

Kraj Počet
žóků

z toho
nově
přiiatí

Kraj Počet
žóků

z toho
nově
přiiatí

celkem žóků
z toho nově

přijatí

X X x x x X 0 0

X X x X X X 0 0

X X x x x X x x

Městskó čóst počet žóků Městskó čóst počet ždků celkem žóků

X x X x 0
X x x X 0
X x x x x

Děti -'^i s odlišnÝm mateřskÝm iazvkem

úplnó neznalost čJ 0 Nedostatečnó zna lost ČJ 0
Znalost Ú s potřebou

doučování
5

Materiálně4. Mate riá ln ě tech n ické Komentář (max.600 znaků každé
Mateřskó školo Počet samostatných

heren:
4 x

Zahrada 1, x



školnílídelno Vlastní - dodavatelsky x x

Detašované pracoviště
X X x

s. Školní vzdělávací program §ve1

Barevná mozaika

(max. 7200 znaků)

t l. P ERso NÁLN í ZABEZPEčN í čl N NosTI š Ko LY

7. Pracovníci školy k 30. 6. 2027

ní 
"zděrá"ací 

prog.am Barevná mozaika se opírá o Rámcově vzďěIávací program pro předškolní

vzdéIáváni. Soubor klíčových kompetencí, stanovených v RVP, je ideálem, jehožnekaždé dítě, které

opouští MŠ a je připravené k plnění povinné školní docházky, na ZŠ dosáhne. Slouží k přesnějšímu

vymezení vzďéIávacího obsahu a stanovení očekávaných výstupů. Koncepce MŠ Jarov vycházi

" 
Švp zŠ _ tuaU škola pro všechny. Program vede k porozumění, osobnostnímu rozvoji a podporuje

zdravý životní styl.
. působíme na dítě, aby bylo přiměřeně rozvíjeno jeho zdraví a tělesný rŮst, veŠkeré

poznávací procesy, tvořivost, fantazii, myšlení a řeč
. respektujeme dítě jako svébytnou bytost s individuálními potřebami a zvláŠtnostmi
. u dětí podporuieme samostatnost, komunikaci a chuť učit se a poznávat
. vedeme děti k pozitivnímu hodnocení sebe §ama i druhých
o rozvíjíme sounáležitost s přírodou, lidmi a celou naší planetou
o rozvíjíme a podporujeme zdravý životní styl
. jsme dětem vzorem ve správném jednání a chování

Součósti školy

Nepedagogičtí
pracovníci

Pedag og i čtí p racovn íci
celkem

z toho pp s odbornou
kvalifikací

Fyzické
osoby

Přepočtený
počet

Fyzické
osoby

Přepočtený
počet

Fyzické
osoby

Přepočtený
počet

š*olnílídelno 3 2,45 0 0 0 0

Mateřskó škola 4 2,8o 9 8,25 9 8,25

Celkem X X x X X X

komentář k tabulce:

Nózev ŠVP:

4



tlt. úDNE o pŘltíMAqíM Řízruíu

uš
Přihldšené děti - odevzdané přihlóšky Přijaté děti

Děti
odchdzející

do ZŠ

Počet vydaných
rozhodnutí
o nepřijetí

počet celkem X počet celkem X

z toho Praha 1,1
ostatní

MČ
ostatní
kraje

z toho Praha 17
ostatní

MČ
ostatní
kraje

95 x x x 48 x x X X x

komentóř k tabulce:

tV. STRUČNÝ POP|S PROCESU REAL\ZACE NAPLŇOVÁUÍ ŠVP

7. Naplnění cílů ŠvP

2. Aktivity směřující ke zlepšení kvality výuky

Program Maxík u předškoláků.
Třídníakce. Projekty.
Polytechnická výchova : Malá technická univerzita.
lCT - interaktivní tabule, práce s Blueboty
Pravidelná plavecká výuka a saunování v naší ZŠ.
Depistáže odborných pracovníků a spolupráce s PPP.
Spolupráce se ZŠ.

Materiální podmínky, nákup hraček, didaktického materiálu a pomůcek, vybavenítříd a zahrady.

. 1200

S, Údaje o mimoŠkolních aktivitách (a) kroužky při MŠ, b) účast na mimoškolních akcích, c) účast na přehtídkóch
(max, 1200 znaků) a soutěžích, d) mezinórodní spolupráce)
LEAP Aj s rodilým mluvčím
Ateliér s Lenkou
Flétna
Keramika
HaFun sportovní kroužek
Fotbal

v. PREuENOE RIzlKovÉHo cHovÁNí AzNtšTĚNí poDpoRy žÁrců se sprqÁLNíMl vzDĚLAvAcíMt
POTŘEBAMl

1800 znaků)
7. Plnění Preventivního programu (součást ŠVP) za školní rok

Spolupráce s MP:
Brumla ve městě

ýuka na dopravním hřišti

5



Zdravotnípro8ram:
Zdravotní depistáže_-:
sauna V Z5

lnhalace
Plavání

áce s odborn ,, ORL, foniatrie, l SPc

2. Péče o děti se speciálními vzdělávacími potřebami

3. Vzdělávání cizinců

počet cizinců EU: 10 Ostatní stóty 0

zastoupené země:

slovensko 6

Ukrajina 1,

Rusko I

vI. DALší vzDĚtÁvÁuí proecoctcKÝcH pRAcovNíKŮ

7, Pedagogiďí pracovníci doplňující odbornou kvatifikace - počet r ' 
_l

zastoupená témata: . 1800 znaků)

vtt. AtffIvtw A PREZENTA1E šKaLY T

7. Aktivity škoty: (např. kulturnía spol. akce, organizovánízójmové Činnosti, otevření prostoru zahrady pro veřejnost,

škoilní časopis, web. strónky, organizace ozdravných pobytů, škol v přírodě a zahraniČních výjezdŮ,

Výlety:
Zámek Mníšek pod Brdy

krtkův svět
Svíčkárna Šestajovice

Akce:
Maškarníbál
Mikulášská besídka
pohádková show
skákací hrad

Komentář (zkušenosti s integrací a dotším začleňovóním dětí cizincŮ do prostředí MŠ)

2. Průběžné vzdětávání pedagogických pracovníků

lntegrace dětí - cizinců
Rozvoj dětí předškoláků
školní dokumentace
Polytechnické vzdělává ní
kreativní tvoření

6



Spaní v
Čarodějnice
Halloween
veIikonoční dílna
Den otců
Den dětí

Divadlo:
Matýsek břichomluvec

Třídní pro8ramy:
Den stromů
Den vody
Den Slunce
Den Země

Projekty:
Hrajeme si s knihami
Zimní hry a sporty
Pojd'mezi nás, pohádko
Vlajky světa
Etikadlo
Lidské tělo

EVVO:

Tříděníodpadu
Kompostér na zahradě
Programy na zahradě MŠ:
Ptačí budky
Dravci
Život v lese / Sázíme stromky
Netopýři, iežci /výukové programy
krtkův svět
Motýlí dům / výstav motýlů
Záhony - projekt, osazování, pěstování bylin
Malý zahradník / program pro předškoláky

M ultikulturní výchova :

Projekt děti na planetě
Cestujeme po zeměkouli
Zapojení dětícizinců a dětíze smíšených rodin

2. Výsledky inspekční činnosti - závěry inspekčních zpráv nx. 1200 znaků)

2. Prezentace školy na veřejnosti

vt l l. vÝs LED KY l NSPEKčN í čt u uosrt



x

x. zÁrtaoruí úoar o HospoDAŘrr,tí šrcory @d 7.7. do 37.8.)

2. NeinvestiČní příjmy a výdaje z prostředků zřizovatele, vtastní příjmy, doptňková činnost

3, Neinvestiění dotace

7. hrazené ze státního

UZ ukazatel plón obdržené finanční
prostředky k 37.8.

použité finanční
prostředky k j7.8.

33353 Přímé výdaje na vzdělóní celkem 20731,106
z toho a) platy X L4 757 71,6 X

b) ooN X 9 900 X

c) ostatní (odvody+FKSP+ON tV) x 5 622715 x

komentdř k tabulce:

Rok2022 Plón
Obdržené finanční
prostředky k 37.8,

Použité finanční
prostředky k 37.8.

Příjmy
zřizovatel

Příspěvek no provoz .x X X

Ostatní příspěvky x X x

Vlastní
přúmy

Stravné x X x

() plata za vzd ě l.,sl u žby x x

Zapojení fondů x x

ostatní přúmy x x

Příjmy Celkem

Náklady Celkem X X

Doplňkovó činnost

Příjmy Celkem x x

Nóklady Celkem x x

komentóř k tabulkóm:

z MHMP
UZ ukazatel obdržené finanční

prostředky k 37,8.

použité finanční
prostředky k 31.8.

X x x x
komentóř k tabulce:

x X

2 249 126

23o 657

x

0 0 7 374 617

6 717 723



X. DALŠÍ SDĚLENÍ

7. Partnerství (max, 1800 znoků v každém poti)

konzultace.
Třídní schůzky.
lnformace na webu školy / MŠ.
lnformace na nástěnkách Mš.
Ukázkové hodiny.
portfolio dětských prací.
Výstavy dětských prací.
Akce pro rodiče:
podzimní slavnost
vánočníbesídka
velikonoční tvoření
Den otců / soutěže

2. ŘeŠení aktuální problematiky daného školníhoroku (bude upřesněno zřizovatelem)
(max. 1800 znakůi)

Spolupráce s Mgr. Jarešovou, PPP Praha 3 a 9.
s SPC Praha 2.

škola dlouhodobě.

Spolupráce s MP / Dopravní výchova
Spolupráce s PPP pro Prahu 3 a 9
Spolupráce se SPC Praha 2

Spolupráce s LEAP mimoškolníprogram Aj
Spolupráce s naší ZŠ, návštěvy v ZŠ, návštěvy žáků ZŠ v MŠ / Projekty
Sauna v ZŠ

SARA Pražačka Plavání
Spolupráce s odborníky, depistáže, ORL, foniatrie, logopedie.

X

Spotuprace_s rodjě

Spotuprace s oslatn


